Querit

Querit

Arguit

Nota.

Querit

Arguit

Querit

Cst post pdicta cōstructio iure locanda
Choc ē nonū capitulū in quo pmisit se determinatū de p̄structione. Et ē sententia q recto ordine pmisitio facte in p̄emio p̄ regimē determinādū ē de p̄structione. Cā. Cōnumora sunt p̄ora s̄ p̄struunt ē cōdō: g p̄us determinat̄ de p̄structione Dōz q hocverū ē fin ordinē nature: s̄ nō fin ordinē doctrine q hic servat. Querit. Et modis capi p̄structio. Dōz q trib⁹ modis. p̄ia large: vt sej ē p̄structibilū vnu et sit tā in ordine p̄grua q̄ incōgrua. Seco stricte vt sej ē p̄structibilū p̄grua vnu: et illa sit solū in ordine p̄grua. Tertio p̄de vt sej ē p̄structibilū p̄grua vnu pfectā sententiā demōstrās et sic solū orō pfecta est p̄structio. Querit. quō diffinītur p̄structio secundo mō accepta. Di cendū q sit. Est p̄structibilū vnu et modis significandi ab intellectu

De constructione.

causata; ad exp̄mēdū mētū & c̄ptū finaliū adiuēta. et bi illa diffinitio eas salis: qz das p̄ q̄tuor ḡia causar. Per hoc qd̄ b̄z (ostrucibilia) das intelli-
gicā materiali: qz ex strucibilia rāḡ cā formāl: qz act⁹ forme ē vnire qd̄ quenit vniōni.
Tertio rāḡ cā efficiē: et illa ē dupler. s. extrifeca: et illa ē intellect⁹ ibi (ab
intellectu) Alia ē intrifeca q̄ ē mod⁹ fācīdi: ibi (ex modis fācīdi causata)
Quarto rāḡ etiā finali: ibi ad exp̄mēdū mētū & c̄ptū). s. simplicē v̄l cōp̄le-
xum (finaliū adiuēta) Arguit. Modi fācīdi sunt distinctiū: ḡ nō currūt ad
constructionē q̄ plūrū in vniōne. Dōm q̄ sunt vñ distinctiū vñ rōnē specifi-
cā: sed in c̄ptū illi modi sunt proportionati adiuētū: tunc sunt vniūi.

... in duo membri sup̄ grammaticalē dividit s. constructionē

In geminas par tes constructio scinditur illi
i. constructio trāstiuā i. constructio intrāstiuā s. rāḡ membra diuisiōis
Transitio debet intransitioqz subesse

p q̄ pticule s. partes i. fit perfecta
Lum partes per quas cōstat constructio plena,
notant diversas res transitua sit

Signant diversa constructio transeat illa
eadem sententia p̄ modū diversoz. i. signāda

Judicium sit idem tanq̄ diversa notanda

Cōnia est. q̄ constructio diuidit in duas ptes. s. intrāstiuā et in intrāstiuā.
Cōstructio trāstiuā est in qua oſtructibilia p̄tinēt ad diversa vel viden-
tur p̄inere ad diversa. Exem p̄mū vt video petru. Exem scđi: vt video me
Sed cōstructio intransitua est: in qua oſtructibilia p̄tinēt ad idē vel vide-
tur p̄inere ad idē. Exem p̄mū: vt alio hō. Exem scđi: vt hō rūcibilis. Nota
q̄ dictione trāstiuā oſtrui est illas diversa fācere: sed intransitua con-
ſtruī ē illas idē fācere: hoc est eas posse de eodē verificari vel de seiuicem:
vt hoc est albus: hō ē hō: vel hic est albus. Arguit. Media bone diuisiōis
nō dī concidere: sed in eadē orōne est simul constructio trāstiuā et intrāstiuā
Arguit. vt ego lego libri: ḡ diuīsto nō est bona Dōm q̄ lī fācīt in eadē orōne
tā hoc est ex diversa cōpatiōe: qz sup̄positū et appōlū faciūt oſtructioñes
intrāstiuā: sed verbū cum obliquo post se facit oſtructioñem trāstiuā.